
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
i 1535), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: nr FB-
I.3111.2.274.2021 z dnia 30 września 2021 r., nr FB-I.3111.2.295.2021 z dnia 7 października 2021 r., nr FB-
I.3111.2.296.2021 z dnia 8 października 2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: D4836BF8-8D6C-485F-BB74-D415ED0AD3A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 8 października 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 539 575,00 210,00 539 785,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 900,00 210,00 1 110,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

900,00 210,00 1 110,00 

855   Rodzina 18 628 827,00 105 507,00 18 734 334,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 907 960,00 93 615,00 16 001 575,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 907 960,00 93 615,00 16 001 575,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 709 565,00 11 892,00 2 721 457,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 709 565,00 11 892,00 2 721 457,00 

Razem: 19 535 422,11 105 717,00 19 641 139,11 

Id: D4836BF8-8D6C-485F-BB74-D415ED0AD3A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 8 października 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 539 575,00 210,00 539 785,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 900,00 210,00 1 110,00 
  3110 Świadczenia społeczne 882,35 205,88 1 088,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,65 4,12 21,77 

855   Rodzina 18 628 827,00 105 507,00 18 734 334,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 907 960,00 93 615,00 16 001 575,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 772 743,00 92 819,00 15 865 562,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 796,00 3 196,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 709 565,00 11 892,00 2 721 457,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 511 280,00 11 892,00 2 523 172,00 
Razem: 19 535 422,11 105 717,00 19 641 139,11 

Id: D4836BF8-8D6C-485F-BB74-D415ED0AD3A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 8 października 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 810,00 0,00 693 810,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 291 310,00 0,00 291 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 000,00 2 000,00 88 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 310,00 -2 000,00 52 310,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 624 931,22 0,00 18 624 931,22 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 950,00 0,00 46 950,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 950,00 5 000,00 41 950,00 

Razem: 74 260 476,18 0,00 74 260 476,18 

Id: D4836BF8-8D6C-485F-BB74-D415ED0AD3A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

